ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 09, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n°
01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 15 de maio de 2023, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste

Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no período

de 10 a 14 de agosto de 2023, por meio de Solicitação na Área do Candidato, no site da Legalle

Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte

à solicitação.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO

3.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Área do Candidato,

no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, até o dia 15 de agosto de

2023.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova

Teórico-Objetiva poderão fazê-lo no período de 11 a 15 de agosto de 2023, através do Formulário

Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

GILMAR FÜHR,
Prefeito Municipal de Presidente Lucena/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Agente de Combate às Endemias

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado  2021969  Bruna Tais Muller 2,00 2,00 1,00 7,00  12,00

Aprovado  2030028  Camila Beatris Weschenfelder 1,00 2,00 1,00 8,00  12,00

Reprovado  2022946  Claiton Martins Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado  2022728  Gabriel Pienegonda Kirchhof 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado  2021986  Greice Suelen Reichert 1,00 3,00 2,00 9,00  15,00

Aprovado  2022680  Janier Laorit Silveira Camargo 1,00 1,00 2,00 6,00  10,00

Aprovado  2022457  Jean Carlos Schmitz 2,00 2,00 3,00 7,00  14,00

 Reprovado  2022599  Joel Lopes Goncalves 1,00 0,00 3,00 7,00  11,00

 Aprovado  2022350  Kethelen Fernandes Feck 2,00 1,00 3,00 9,00  15,00

Aprovado  2029788  Paola Tais Haacker Neckel 1,00 1,00 2,00 6,00  10,00

 Reprovado  2022301  Rejane De Fatima Rodrigues Arnold 1,00 1,00 0,00 4,00  6,00

Reprovado  2022948  Silveria De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado  2022334  Simone Seger 1,00 1,00 2,00 8,00  12,00

 Reprovado  2022177  Taylor Lacerda De Moraes 0,00 2,00 2,00 9,00  13,00